臺北市內湖高級工業職業學校教師會第 27 屆第 1次理(監)事會議紀錄

一、時  間：中華民國 111 年 6 月 29 日星期三中午 12:00

二、地  點：116 工場

三、出席人員：

理事：張敏哲老師，陳建男老師，林煒閔老師，杜凱薇老師，翁婉珣老師，葉眉君老師，葛士

瑋老師，林宴如老師，陳雅貞老師，李姵萱老師，黃芳翊師。

監事：賴瓊杏老師，王儒彬老師，陳建治老師。

四、缺席人員： 黃芳翊師

五、列席人員：

六、主  席： 張敏哲 師             記  錄：陳建男 師

七、主席致詞：略

八、來賓致詞：略

九、討論提案：

1. 討論第 27 屆理監事人選。

◎說明：111 年 6 月 24 日第 27 屆會員大會選出理監事如下：

理事正取 11 名：

張敏哲、陳建治、賴瓊杏、陳建男、胡南亦、王儒彬、林煒閔、杜凱薇、翁婉珣、葉眉君、林宴

如、葛士瑋

備取 5名：

李月娥、陳雅貞、李姵萱、翁桂松、黃芳翊

監事正取 3名：

張敏哲、賴瓊杏、王儒彬。

備取 3名：

陳建治、陳建男、胡南亦。

(1).張敏哲師理事與監事皆有選上，故請敏哲師選擇擔任本屆理事或是監事：敏哲師選擇擔任理

事職務，因敏哲師選擇擔任理事，監事備取 1為陳建治師，陳建治師選擇擔任監事。

(2).陳建治師理事與監事皆有選上，故請陳建治師選擇擔任本屆理事或監事：建治師選擇擔任監

事職務，因建治師選擇擔任監事，又因理事備取 1月娥老師放棄擔任理事職務，由備取 2

陳雅貞師擔任理事。

(3).賴瓊杏理事與監事皆有選上，故請瓊杏師選擇擔任本屆理事或是監事：瓊杏師選擇擔任監事

職務，故請備取 3李姵萱師擔任理事職務。

(4).理事胡南亦師放棄擔任理事職務，又因備取 4翁桂松師與黃芳翊師同票，翁桂松師放棄擔任

理事職務，故請黃芳翊師擔任理事職務。

◎說明：111 年 6 月 29 日第 27 屆第一次理監事會議選教師會理事長與監事主席，內容如下：

27 屆理監事確定名單為：

理事 11 名：

張敏哲、陳建男、林煒閔、杜凱薇、翁婉珣、葉眉君、葛士瑋、林宴如、陳雅貞、李姵萱、黃芳

翊。

監事 3名：

賴瓊杏，王儒彬，陳建治。

由 10 位理事不記名投票決定常務理事 3名(芳翊師未到)：

 經不記名投票決定常務理事為：林煒閔、陳建男、張敏哲。

 3.由 3 名常務理事不記名投票決定第 27 屆教師會理事長：

 經不記名投票決定本屆理事長為：陳建男 師。

 4.由 3 名監事以不記名投票決定第 27 屆教師會監事主席：

 經不記名投票決定本屆監事主席為：陳建治 師

十、臨時動議：

 無

十一、散    會:1300